
کران »روزی روزگاری آبادان«   ا
شمایل دیگری از محسن تنابنده 
که این روزها در حال تولید  را، 
ذهن  در  است،  »پایتخت۷« 
مخاطب می‌سازد و هم نام علی 
اوجی را به‌عنوان تهیه‌کننده‌ای 
همراه خود دارد که پس از »ساعت 
کوتاه،  فاصله‌ای  در  صبح«   ۶
دومین فیلم خود را روانه سینماها 
کرده است. به گزارش ایرنا، به‌رغم 
هفته‌های پیشین، تنها یک فیلم 
کران خود را روی پرده سینماها  ا
اولین  که  فیلمی  می‌کند.  آغاز 
فیلم  سی‌ونهم  جشنواره  در  بار 
کران شد و پس از یک بار  فجر ا
کران و شایعه توقیف،  تعویق در ا
تابستانی  شلوغ  کران  ا جمع  به 
امسال می‌پیوندد. »روزی روزگاری 
آبادان« نخستین تجربه کارگردانی 
حمیدرضا آذرنگ است. آذرنگ 
با  می‌شناسیم؛  تئاترهایش  با  را 
دانشجویی  نمایش‌های  همان 
که رفته‌رفته حضور او را در تئاتر 
کارگردانی  به  و  کرد  پررنگ‌تر 
روی  خیال  چون  نمایش‌هایی 
خط موازی و همین روزی روزگاری 
۸۴ رساند. این  آبادان در سال 
نمایش به‌عنوان یکی از ایده‌های 
آذرنگ، منبع اقتباس فیلمنامه 
فیلم روزی روزگاری آبادان بوده 

که به‌نظر می‌رسد ریشه در کودکی 
و نوجوانی آذرنگ داشته باشد. 
در  جدی  تجربه‌های  وجود  با 
حتی  و  تلویزیون  سینما،   ، تئاتر
آذرنگ تا  شبکه نمایش خانگی 
کارگردانی  پیش از این به سراغ 
بود.  نرفته  سینمایی  فیلم  یک 
واردنشدن  برای  زیادی  دلایل 
، نویسنده و کارگردان  یک بازیگر
تئاتر به وادی کارگردانی در سینما 
می‌رسد  نظر  به  اما  دارد  وجود 
مناسبی  فرصت  منتظر  آذرنگ 
بوده تا فیلمی را مرتبط با جایی 
کارگردانی  کرده،  زیست  آن  در 

آبادان«  روزگاری  »روزی  کند. 
کارگردانی دارد که از خطه جنوب 
گرچه آذرنگ در  سر برآورده است. ا
گلپایگان به دنیا آمده اما کودکی 
را در اندیمشک  و نوجوانی‌اش 
که  کرده  تایید  بارها  و  گذرانده 
در  شخصیتش  از  مهمی  بخش 
جنوب شکل گرفته است. از این 
رو فیلمی در همین حال و هوا 
نیز ساخته است. »روزی روزگاری 
آبادان« درباره یک خانواده پنج 
نفره است که نقش پدر خانواده 
می‌کند.  ایفا  تنابنده  محسن  را 
تنابنده که این روزها با کلیدزدن 

فصل جدید »پایتخت« مورد توجه 
کران این  رسانه‌ها قرار گرفته با ا
فیلم، دوباره در اذهان مخاطبان 
زنده می‌شود و آنها را با شمایل 
دیگری از نقی معمولی پایتخت 
مواجه می‌سازد. این خانواده پنج 
مادر  معتمدآریا  فاطمه  که  نفره 
آن است، در تکاپوی خرید عید 
هستند که اتفاقی غیرمنتظره آنها 
را ‌غافل‌گیر می‌کند. آن دو فیلم را 
کران دارد؛ یکی با کارگردانی  در ا
ح و دیگری با یک  صاحبنام و مطر
کارگردان فیلم‌اولی. آذرنگ تهیه 
اولین فیلم خود را به علی اوجی 

سپرده و همین باعث شده اوجی 
در حال حاضر علاوه بر »ساعت ۶ 
صبح«، این فیلم را نیز در قامت 
سینماها  پرده  روی  تهیه‌کننده 
داشته باشد. این اولین‌بار است 
که اوجی به طور همزمان دو فیلم 
کران دارد؛ یکی با کارگردانی  را در ا
با  دیگری  و  ح  مطر و  صاحبنام 
یک کارگردان فیلم‌اولی. علاوه بر 
اوجی، عبدا... اسکندری نیز تهیه 
»روزی روزگاری آبادان« را برعهده 
دارد. اسکندری یکی از پرکارترین 
گریمورهای سینمای ایران است 
که در این سال‌ها به ندرت اثری 
کرده است. پیش از این  را تهیه 
فیلم، اسکندری زرد قناری را در 
سال ۶۷ کارگردانی کرده بود. او در 
سال ۹۴ تهیه‌کنندگی فیلم خوب 
داشت؛  برعهده  نیز  را  جلف  بد 
فیلمی کمدی و کاملا متفاوت با 
که دست به تهیه  دو اثر دیگری 
کران »روزی  آنها زده است. پس از ا
جشنواره  در  آبادان«  روزگاری 
فیلم فجر و ۷ نامزدی برای این 
فیلم، سهیل دانش‌اشراقی جایزه 
بهترین طراحی صحنه را دریافت 
کران فیلم،  کرد تا پیش از شروع ا
بکری  صحنه‌های  دیدن  توقع 
را در نخستین فیلم بلند آذرنگ 

داشته باشیم.
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گر ایرانی به‌عنوان سفیران جدید اهدای عضو ایرانیان   3 سینما
معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، در جریان 
مراسم اعطای گواهینامه صلاحیت حرفه‌ای کارگردانان فیلم اول، سه 
گر ایرانی به‌عنوان سفیران جدید اهدای عضو ایرانیان معرفی  سینما
کتایون نجفی‌زاده رئیس هیات‌مدیره انجمن اهدای عضو  شدند. 
گران برای فرهنگ‌سازی این  ایرانیان با اشاره به همدلی خوب سینما
اقدام انسانی، خیرخواهانه و امیدبخش بین مردم گفت: سالانه حدود 
سه هزار مرگ مغزی داریم که فقط خانواده حدود هزار نفر راضی به اهدای 
گران بتوانند در این زمینه فرهنگ‌سازی  گر سینما عضو می‌شوند، ا
درستی کنند، بیماران بیشتری می‌تواند با دریافت پیوند اعضای حیاتی، 
از مرگ نجات پیدا کنند. امید قبادی، نایب‌رئیس انجمن اهدای عضو 

ایرانیان هم در سخنانی با اشاره به آمادگی انجمن برای مشاوره به 
فیلمنامه‌نویسان اظهارکرد: ساخت فیلم‌های ماندگار مانند »بودن یا 
نبودن« کیانوش عیاری، می‌تواند در نجات جان بیماران در انتظار پیوند، 
اثر مهم و حیاتی داشته باشد. کیانوش عیاری هم با اظهار خرسندی از 
این اتفاق اثرگذار فرهنگی گفت: ایده جدیدی برای کمک به این اقدام 
نجات‌بخش انسانی دارم و امیدوارم بتوانم با لحنی شیرین برای پیوند 
عضو فیلم بسازم. در این مراسم ضمن تبادل تفاهم‌نامه میان انجمن 
اهدای عضو ایرانیان و بنیاد سینمایی فارابی، کیانوش عیاری، مسعود 
جعفری جوزانی و رسول صدرعاملی سه کارگردان سینمای ایران به‌عنوان 
سفیران جدید پیوند اعضا معرفی شدند و محمد خزاعی رئیس سازمان 

سینمایی هم کارت اهدای عضو دریافت کرد.

 کیانوش عیاری:

 می‌خواهم با لحن 
شیرین درباره پیوند 
اعضا فیلم بسازم

 معاون ساترا:
  اصلاح »جوکر۲« به معنای 
توقف تولید برنامه نیست

 معاون کاربران و تنظیم‌گری اجتماعی 
ساترا با اشاره به شکایات ثبت شده در 
سامانه ساپرا درباره برخی بخش‌های 
»جوکر ۲« گفت: شرط ساترا برای ادامه 
تولید قسمت‌های بعدی اصلاح است 
که در صورت اصلاح این به معنای توقف 
بلکه هدف ساترا  برنامه نیست،  تولید 
گذشته  که ابتدا بخش‌های  این است 
و  محتوایی  نامه‌های  آیین  با  مطابق 
مصوبات شورای صدور مجوز ساترا اصلاح 
شود و سپس ادامه فرآیند تولید از سر 
گرفته شود. محمدصادق افراسیابی در 
گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در هفته‌های 
گذشته شاهد برخی انتقادات جدی در 
خصوص برخی بخش‌های سریال جوکر 
کنش‌ها  ۲ از سوی مردم بودیم که این وا
و  تلفنی  تماس‌های  قالب  در  عمدتا 
ثبت شکایات مردمی در سامانه ساپرا 
گذشته  بود. به همین دلیل ساترا روز 
در پیام‌رسان‌های رسمی خود که نقطه 
تعامل ساترا با کاربران سامانه ساپرا و دیگر 
سامانه‌های این سازمان است اعلام کرد 
برخی بخش‌های منتشر شده در برنامه 
جوکر ۲ که بر خلاف فرهنگ اسلامی ایرانی 
و منافی عفت عمومی است، مورد تایید 
ساترا نیست. وی افزود: سازمان تنظیم 
گیر  مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فرا
اسناد  با  مطابق  مسأله  حل  به‌دنبال 
بالادستی است، به همین دلیل معاونت 
پایش و نظارت ساترا با برگزاری جلسات 
متعدد با تیم تولید و سکوی انتشار جوکر 
۲ در تلاش است تا ابتدا محتوای سریال 
جوکر ۲ مطابق با آیین نامه‌های محتوایی 
گیر اصلاح شود و بعد از  صوت و تصویر فرا
آن مجوز بخش‌های آینده برنامه جوکر در 
شورای صدور مجوز ساترا بررسی خواهد 
کید کرد: اصلاح جوکر۲،  شد. افراسیابی تا
شرط ساترا برای ادامه تولید قسمت‌های 
بعدی است که در صورت اصلاح، این به 
معنای توقف تولید برنامه نیست بلکه 
هدف ساترا این است که ابتدا بخش‌های 
گذشته مطابق با آیین‌نامه‌های محتوایی 
ساترا  مجوز  صدور  شورای  مصوبات  و 
اصلاح شود و سپس ادامه فرآیند تولید از 

سر گرفته شود.

که در زندان به‌سر  کستان    نخست‌وزیر سابق پا
کره مشرط با ارتش این کشور را  می‌برد، پیشنهاد مذا
کره با دولت مستقر  ح و اظهارکرد که حاضر به مذا مطر
کستان  نیست. »عمران خان« نخست‌وزیر پیشین پا
که در یکسال گذشته در زندان به سر می‌برد، پیشنهاد 
کرات مشروط«  کرده که با ارتش قدرتمند این کشور »مذا
داشته باشد. او هنوز مشخص نکرده است که موضوع 
کره‌اش با ارتش چه خواهد بود، اما با انتشار پستی  مذا
در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت: یکی 
کره، برگزاری انتخابات  از شروط‌ها برای برگزاری این مذا
»سالم و شفاف« و مختومه شدن پرونده‌های »جعلی« 
علیه حامیانش است. عمران خان همچنین اعلام کرد 
که »محمود خان اچکزی« متحد سیاسی نزدیک به 

کستان را به‌عنوان  خود و منتقد شناخته‌شده ارتش پا
انتخاب  احتمالی  کره  مذا هرگونه  در  خود  نماینده 
کرده است. خان با بیان اینکه این کشور عملا در نوعی 
کرات  حکومت نظامی قرار دارد، افزود: آماده‌ام تا مذا
مشروط را با نماینده ارتش آغاز کنم. او همچنین دولت 
کستان را یک دولت »دست‌نشانده« توصیف  مرکزی پا
کرد و ضمن مخالفت با هرگونه گفت‌وگو با این دولت، 
کره کنیم،  گفت: »ترجیح می‌دهیم با رهبران نظامی مذا
کسانی‌که در تصمیم‌گیری‌ها قدرت واقعی را در دست 
کستان  کنش به پیشنهاد خان، ارتش پا دارند.« در وا
اظهارات ۲ ماه پیش سخنگوی خود را بازنشر کرد که 
با اشاره به حملات گذشته به تأسیسات نظامی این 
، خان و حامیانش را مسبب این حملات دانسته  کشور

کره نخواهد کرد. ارتش  و گفته بود با چنین افرادی مذا
کستان می‌گوید: عمران خان و حزب وی در حمله به  پا
تأسیسات نظامی این کشور که در سال میلادی گذشته 
در جریان اعتراضات گسترده علیه بازداشت خان روی 
داد، نقش داشتند. عمران خان که در سال ۲۰۲۲ بر اثر 
کستان از مقام خود به‌عنوان  رای عدم اعتماد پارلمان پا
را مسئول  ارتش  برکنار شد،  کشور  نخست‌وزیر این 
کستان مدعی است که در  برکناری خود می‌داند. ارتش پا
امور دولتی دخالتی ندارد، اما در بیش از نیمی از تاریخ 
۷۶ ساله این کشور نقشی اساسی در سیاست داشته 
است. خان از ماه اوت سال میلادی گذشته در زندان 
به سر می‌برد و با اتهامات مختلفی مواجه است؛ از فساد 

مالی گرفته تا افشای اسرار دولتی.

کستان کره با ارتش پا شروط عمران خان برای مذا

کشته    در جریان اعتراضات خشونت‌آمیز پس از 
شدن سه نوجوان در انگلیس در حمله با سلاح سرد، 
حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند. به گزارش مهر 
به نقل از گاردین، به‌دنبال کشته شدن سه نوجوان و 
زخمی شدن چندین تن دیگر در جریان حمله با چاقو 
به جشنی در ساوت‌پورت انگلیس، خیابان‌های این 
شهر به صحنه اعتراضات خشونت‌آمیز بدل شد که 
در آن حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند. خدمات 
اورژانس »نورث‌وست« در بیانیه‌ای در ایکس از وقوع 
حادثه‌ای بزرگ در جریان شورش‌های خیابانی خبر 
داد و اعلام کرد که ۲۷ افسر پلیس به بیمارستان منتقل 
شده‌اند و در مجموع ۳۹ پلیس زخمی شده‌اند. پلیس 

مرزیساید اعلام کرده است که هشت افسر دچار جراحت 
شدید از جمله شکستگی، پارگی پوست، شکستگی 
بینی و آسیب مغزی موقت شده‌اند. به گفته پلیس یکی 
از ماموران امنیتی نیز در صحنه حادثه بیهوش شد. به 
گفته پلیس مرزیساید، افراد دخیل در این شورش‌ها 
گروهی  احتمالاا حامیان »اتحادیه دفاع از انگلیس« )
هستند.  اسلام‌هراسانه(  تفکرات  با  راست‌افراطی 
نیروهای نخستین واحد اعزامی به محل حادثه گفته‌اند 
که اغتشاشگران اشیائی را به سمت یک مسجد پرتاب 
، نخست‌وزیر جدید انگلیس  می‌کردند. کایر استارمر
ایکس نوشت: شورشیان به طور تمام و  در شبکه 
کرد. مردم  را لمس خواهند  کمیت قانون  کمال حا

ساوت‌پورت پس از وحشتی که دیروز به آنها تحمیل 
شد، در شوک هستند و باید از آنها حمایت کرد و به آنها 
کید کرده  احترام گذاشت. شورای اسلامی انگلیس تا
کذب در  که موج اسلام‌هراسی با یک شایعه  است 
کنی و پیوند  اینترنت به‌راه افتاد و در ادامه نیز با دروغ‌پرا
دادن جنایت در ساوت‌پورت به مسلمانان گسترش 
پیدا کرد. در جریان حمله، سه نوجوان کشته و هشت 
تن دیگر به شدت زخمی شدند. وضعیت پنج کودک 
و ۲ بزرگسال که در این حمله زخمی شده‌اند، وخیم 
گزارش شده است. پلیس انگلیس یک نوجوان ۱۷ ساله 
را به ظن دست‌داشتن در این حمله و اقدام به قتل 

بازداشت کرده است.

شورش در انگلیس در پی قتل ۳ نوجوان

بیـــن المـــلل
 

 

گــــزارش

 مشاور ارشد بایدن

کاخ سفید را ترک می‌کند

 مشاور ارشد جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
کاخ سفید را ترک می‌کند تا به بزرگ‌ترین کمیته 
جمع‌آوری کمک‌های مالی برای کارزار تبلیغاتی 
در  رقابت  در  دمکرات‌ها  نامزد  هریس  کامالا 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور ملحق 
شود. به گزارش روزنامه واشنگتن پست، خروج 
آنیتا دان، اولین تغییر در تیم ارشد کاخ سفید 
است که به‌دنبال انصراف بایدن از ادامه حضور 
در رقابت‌های انتخاباتی ایالات متحده به عنوان 
نامزد حزب دموکرات صورت می‌گیرد. »دان«، 
مشاور ارشد رئیس‌جمهور آمریکا و معمار کارزار 
انتخاباتی او در سال ۲۰۲۰، هفته آینده کاخ سفید را 
ترک خواهد کرد تا به کمیته اقدام سیاسی حامی 
هریس مشاوره دهد. این تصمیم که مدت‌هاست 
به‌عنوان یک احتمال در حلقه داخلی اطرافیان 
بایدن مورد بحث قرار گرفته است، اولین خروج 
بزرگ از تیم اصلی بایدن از زمانی‌که او تصمیم 
گرفت از کارزار انتخاباتی ریاست جمهوری ۲۰۲۴ 
ایالات‌متحده کناره‌گیری و از هریس حمایت کند، 
محسوب می‌شود. بایدن در بیانیه‌ای با اشاره به 
شخصیت سرسخت دان و آزمایش‌های زیادی 
کید کرد: تجربه و  که وی از سر گذرانده است، تا
درایت او به ما کمک کرد تا نتایجی تاریخی برای 
مردم آمریکا به دست آوریم. در ادامه بیانیه بایدن 
آمده است: من عمیقا برای مشاوره و دوستی او 
ارزش قائل هستم و تا پایان زمان ۶ ماهه‌ای که 
از دوره مسئولیت من به‌عنوان رئیس‌جمهور 
آمریکا باقی مانده است به مشارکت و بینش او اتکا 
خواهم کرد. دان اظهارکرد: من از رئیس‌جمهور 
آمریکا و معاون وی به‌خاطر نقش آنها در رهبری 
ایالات‌متحده و همچنین فرصتی که به من برای 
مشارکت در آنچه برای آمریکا انجام می‌دهند 
داده شد، سپاسگزارم. به گزارش ایرنا، جو بایدن 
رئیس جمهور ۸۱ ساله آمریکا سرانجام پس از 
بحث‌های بسیار بر سر نامزدی او در انتخابات 
آتی و توانایی رویارویی او با دونالد ترامپ نامزد 
جمهوریخواهان، از رقابت‌های انتخاباتی این 
کشور کنار کشید و از کامالا هریس معاون خود 
در دوره ریاست‌جمهوری به‌ عنوان نامزد حزب 
دموکرات حمایت کرد. آمریکایی‌ها روز سه‌شنبه 
۵ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵ آبان ماه ۱۴۰۳( برای انتخاب 
رئیس‌جمهور بعدی آمریکا به پای صندوق‌های 
رای می‌روند. دوره چهار ساله ریاست جمهوری 
برنده این انتخابات از ژانویه ۲۰۲۵ فعالیت خود را 

آغاز خواهد کرد.

دیمیتری پسکوف: 

کرات با اوکراین استقبال می‌کنیم   از مذا
کوتــــاه

آغاز  از  همچنان  روسیه  گفت:  کرملین  سخنگوی   
کرات با اوکراین استقبال می‌کند. »دیمیتری پسکوف«  مذا
گفت: »طرف روسی  کرملین به خبرنگاران  سخنگوی 
کرات با اوکراین استقبال می‌کند.«  همچنان از آغاز روند مذا
خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از سخنگوی کرملین گزارش 
کرد: »اظهارات دستیار ارشد ریاست‌جمهوری اوکراین 
کرات با مسکو بی‌اساس  درباره آمادگی کی‌یف برای مذا
هستند. ما بیانیه‌هایی را در سطوح مختلف شنیده‌ایم 
با ذکر جزئیات در این خصوص  را  اما هیچ توضیحی 
گوش  نشنیده‌ایم. درنتیجه این موضوع همچنان به 
ک«  می‌رسد اما جزئیاتی در کار نیست.« »میخائیل پودولیا
دستیار ارشد رئیس‌جمهور اوکراین اخیرا بیان داشت: 
کرات با مسکو براساس »شروطی  کی‌یف نسبت به مذا

عادلانه« آماده است. بیش از ۲ سال از جنگ اوکراین 
می‌گذرد و هنوز هیچ چشم‌انداز صلحی برای این کشور 
جنگ‌زده اروپایی وجود ندارد. این وضعیت درحالی 
در شرایط بن‌بست به سر می‌برد که نیروهای روسیه به 
دستاوردهایی در میدان جنگ دست یافته‌اند و ارتش 
اوکراین برای کمبود نیرو و جبران خسارات، به سربازی 
اجباری مردان اوکراینی متوسل شده است. سخنگوی 
کرملین هم‌چنین در قسمت دیگری از اظهاراتش از دیدار 
با وزیر دفاع  »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه 
اندونزی و رئیس‌جمهورمنتخب این کشور که برای یک 
کید کرد:  سفر کاری در روسیه حضور دارد، خبر داد. او تا
»روسیه و اندونزی پروژه‌های احتمالی بسیاری برای 

همکاری دارند.«

کام عبدالفتاح برهان در سودان   ترور نا
کام فرمانده ارتش این   رسانه‌های سودان از ترور نا
کشور در شرق سودان خبر دادند. به گزارش روسیا الیوم، 
کام »عبدالفتاح البرهان«  رسانه‌های سودان از ترور نا
که  کردند  کشور خبر داده و اعلام  فرمانده ارتش این 
اردوگاه »جبیت« در شرق سودان هدف حمله پهپادهای 
انتحاری قرار گرفت. این عملیات تروریستی در جریان 
غ‌التحصیلی نیروهای ارتش  حضور برهان در مراسم فار
کید بر  گاه در این زمینه با تا انجام شده است. منابع آ
اینکه برهان شرایط خوبی دارد، اعلام کردند که برخی 
از همراهان وی آسیب دیده‌اند و او از ترک محل ترور 

خودداری می‌کند.

 حمایت ترامپ 
از اظهارات زن‌ستیزانه‌ معاونش

 ترامپ از اظهارات معاونش که زنان بدون فرزند را زنانی 
بیچاره و گربه دوست توصیف کرده بود‌،‌ حمایت کرد. 
دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری‌خواه آمریکا با هدف 
حمایت از جی‌دی‌ونس،‌ معاون جدیدش،‌ اظهارات 
ضدزن او را علیه زنانِ بدون فرزند تایید و نشانه‌ای مبنی 
 ، بر خانواده‌ دوست‌بودن ونس برشمرد. به گزارش رویترز
اظهارات انتقادی ونس که علنا کامالا هریس را به‌دلیل 
فرزند نداشتنش نشانه گرفته بود،‌ مورد تایید و حمایت 
دونالد ترامپ قرار گرفت. معاون ترامپ در سال 2021،‌ در 
انتقاد از هریس به‌عنوان معاون جو بایدن،‌ رئیس‌جمهور 
آمریکا و دیگر زنان دموکرات به‌دلیل فرزند نداشتن‌شان 
آنها را زنان گربه‌دوست و بیچاره توصیف کرده بود. ادعای 
توهین‌آمیز ونس علیه هریس، بار دیگر در جریان انتخاب 
شدنش به‌عنوان معاون ترامپ پررنگ شد. موضوعی 
کنش شدید و هشدار برخی از استراتژیست‌های  که وا
سیاسی را به‌همراه داشت که عنوان کردند اصرار بر مواضع 
ونس می‌تواند به قیمت از دست دادن آرای هزاران 
رای‌دهنده در آمریکا تمام شود. با این حال ترامپ در 
از مواضع ونس  صحبت‌های اخیرش ضمن حمایت 
عنوان کرد که او دوران سختی را در اوهایو سپری کرده 
کثر دوران کودکی‌اش از سوی مادربزرگش نگهداری  و ا
و تربیت شده است و سعی داشته فقط نشان دهد که 
چقدر برای خانواده ارزش قائل است. ترامپ در بخشی از 
اظهاراتش به رغم تمام انتقادات مطرح شده علیه ونس،‌ 
گفته است: من فکر نمی‌کنم، هیچ ایرادی در حرف‌های 
وی وجود داشته باشد. هریس پیشتر در انتقاد از ونس 
عنوان کرده بود که وی تنها به شخص ترامپ وفادار خواهد 
بود نه به کشور آمریکا. ونس در مقابل با زیر سوال بردن 
سیاست‌های هریس در جریان بحران مرزی آمریکا او را 
مورد انتقاد قرار داده و گفته است:‌ می‌خواهم از او بپرسم 
کنون وفاداری من  که چه کاری برای کشور کرده است که ا

را زیر سوال می‌برد.

 تهیه‌کننده فیلم: 
  »چرا گریه نمی‌کنی؟« 
کران سوزاندند را در ا

گریه  »چرا  سینمایی  فیلم  تهیه‌کننده  محقق،  رضا   
کران سینماها  نمی‌کنی؟« معتقد است که این فیلم در ا
کران آنلاین مخاطبان  شرایط خوبی نداشت اما توانست در ا
خود را پیدا کند. رضا محقق تهیه‌کننده فیلم سینمایی »چرا 
کران آنلاین آمده است، در  گریه نمی‌کنی؟« که به تازگی به ا
کران آنلاین  « گفت: شکرخدا این فیلم در ا گفت‌وگو با »مهر
با بازخوردهای خوبی همراه بوده است. منتقدان نقدهای 
کنش‌های مثبتی نسبت  خوبی نوشته‌اند و مردم هم وا
به آن داشته‌اند. وی افزود: ۲ قشر از مردم مخاطب فیلم 
»چرا گریه نمی‌کنی؟« هستند؛ یکی قشر هنری و فیلم‌بین 
که نظرات مثبتی داشتند و قشر دیگر عموم مردم بودند. 
باتوجه به اینکه این فیلم سویه‌های هنری داشت اما عموم 
کنش‌های خوبی نسبت به آن داشتند و چیزی  مردم نیز وا
که من از مخاطبان دریافت کردم این بود که با فیلم ارتباط 
برقرار کرده بودند. این تهیه‌کننده درباره دلیل فروش و 
کران توضیح داد: این فیلم درگیر  تبلیغات کم این فیلم در ا
چالش‌ها و حواشی زیادی بود. در ابتدا پخش‌کننده‌های 
کران فیلم درخواست دادند اما در نهایت  زیادی برای ا
کران این فیلم را برعهده گرفت و و  شرکت پخش فیلمیران ا
کران این فیلم در سینماها  متأسفانه نتوانستند به خوبی از ا
کران »چرا گریه نمی‌کنی؟« در سینماها  حمایت کنند. برای ا
سانس محدودی در چند سینمایی که از نظر امکانات 
زیر صفر بودند، درنظر گرفتند. »چرا گریه نمی‌کنی؟« فیلم 
خوبی است و بازیگران زیادی دارد و از نظر هنری دارای 
کران این فیلم تبلیغات  گی‌های مهمی است. برای ا ویژ
نکردند و به نوعی فیلم را سوزاندند. متأسفانه ما از این نظر 
کران  کام ماندن این فیلم در ا آسیب دیدیم و یکی از دلایل نا
همین بود. شما ببینید امروزه برای یک فیلم کمدی چگونه 
کرانی برایش درنظر می‌گیرند.  تبلیغ می‌کنند و چه شرایط ا
کران آنلاین گفت: متأسفانه برخلاف شرایط بدی  وی درباره ا
کران آنلاین  کران سینماها داشت اما در ا که این فیلم در ا
کران آنلاین بستری است که  توانست بیشتر دیده شود زیرا ا
در دسترس همه قرار دارد و خوشبختانه خود فیلم توانست 
راه خودش را میان مردم پیدا کند و دهان به دهان بچرخد. 
کران آنلاین بالای ۲۰ هزار نفر فیلم  محقق افزود: در روز اول ا
»چرا گریه نمی‌کنی؟« را تماشا کردند. برخی نقد نوشتند که 
این فیلم امیدها را نسبت به سینما زنده کرده است. من این 
موضوع را لطف خدا می‌دانم. فیلم »چرا گریه نمی‌کنی« به 
نویسندگی و کارگردانی علیرضا معتمدی و تهیه‌کنندگی رضا 
محقق است. باران کوثری، هانیه توسلی، فرشته حسینی 
و... بازیگران این فیلم هستند. در خلاصه داستان این فیلم 
آمده است: پسری به نام علیرضا بعد از فوت یکی از اعضای 

خانواده‌اش نمی‌تواند گریه کند ... 

 2 فیلم با یک تهیه‌کننده

گاری آبادان« آمد    تنابنده با »روزی روز


